DE XAMBRÊ
ESTADO DO PARANA

Av. Roque Gonzales, 480 – CEP: 87.535-000 – Xambrê – PR – Fones (44) 36321306 – 36321557 administracao@xambre.pr.gov.br
gabinte@xambre.pr.gov.br     www.xambre.pr.gov.br    CNPJ: 76.247.360/0001-54

    PREFEITURA  MUNICIPAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 – G

Art. 1º - O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e após publicação do Edital de
Concurso Público nº 001/2019 - E, TORNA SEM EFEITO as inscrições homologadas anteriormente para
o cargo de Cirurgião Dentista, tendo em vista a desistência dos candidatos após a divulgação do Edital de
Concurso Público Nº 001/2019 – E, conforme abaixo discriminadas:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

431279 CIRURGIÃO DENTISTA ALEXSANDER FELIPE SILVA 134940689
425184 CIRURGIÃO DENTISTA AMANDA DIAS INOUE 392953936
431265 CIRURGIÃO DENTISTA ARYANE KEIMBBERLY CAZELOTO 127104239
431412 CIRURGIÃO DENTISTA BRUNA  BARION WESOLOWSKI 108315474
426167 CIRURGIÃO DENTISTA BRUNA  DE CARVALHO HAURANI 127133034
429871 CIRURGIÃO DENTISTA CARLA SOFIENTINI FERNANDES 126717440
430303 CIRURGIÃO DENTISTA CAROLINE AMADOR PIZZI 106311706
424620 CIRURGIÃO DENTISTA DAYANNE MALFATO COLOGNESE 123292456
431835 CIRURGIÃO DENTISTA ERIKA TERUMI TOMISAKI 123369149
424540 CIRURGIÃO DENTISTA GABRIELLA FERNANDA GUEDES 126266618
425059 CIRURGIÃO DENTISTA IARA DIAS DE ALMEIDA 125592511
431387 CIRURGIÃO DENTISTA KARINA MINGARELI RIGUETTE DE SOUZA 124567742
429580 CIRURGIÃO DENTISTA KELY  BARBOZA RIBEIRO 78089385
430296 CIRURGIÃO DENTISTA LUCAS HIDEO GODA SCALIANTE 128876260
431845 CIRURGIÃO DENTISTA MATHEUS BRUNO COSTA 131243146
429050 CIRURGIÃO DENTISTA ROBERTO  SUSSUMU NAKAGAWA 204281490

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Xambrê - PR, 11 de outubro de 2019.

Prefeito Municipal